
2023 年 5 月吉日 

お客様各位 

丸紅テレコム株式会社 

代表取締役社長 松岡 昭彦 

 

～ 吸収合併に関するご案内 ～ 

 

 

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 
平素は、弊社サービスをご利用いただきまして心より御礼申し上げます。 

 
このたび、弊社は 2023 年 7 月 1 日付にて、親会社であるＭＸモバイリング株式

会社（丸紅㈱100％子会社）に吸収合併されることになりました。本合併による弊

社のこれまでのサービス内容に変更はございませんが、すべてのサービスはＭＸモ

バイリングが包括承継いたします。 
つきましては、お客様が現在ご利用中の弊社サービスの請求元も、2023 年 7 月

1 日以降、ＭＸモバイリングからの請求に変更となりますため、ご連絡申し上げる

次第でございます。 
なお、サービス、品質等の変更はございませんのでご安心いただければと存じま

す。 
今後もなお一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続き弊社サービスを

ご利用賜りますよう心よりお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

〔お問い合わせ先〕 
 
 本件に関するご不明な点などがございましたら、以下までお問い合わせ願います。 
 

Marubeni ひかりお客様センター 
TEL：0120－152－602 
営業時間 平日 10:15～18:00 
 

以上 


